
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Trojanovice

Trojanovice 210, 744 01 Trojanovice
tel.č.: 556 835 405 | e-mail: obecni.urad@trojanovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 6 Zastupitelstva obce Trojanovice
konané dne 28. 8. 2023 v Hotelu U Kociána od 18:00 hod.

1/6ZO/2023 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje program 6. zasedání, konaného dne 28. 8. 2023.

2/6ZO/2023 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje do návrhové komise Ing. Mgr. Lindu Holubovou
Blažkovou,  Tomáše Střalku,  Mgr.  Ivanu Vrtalovou a  jako  ověřovatele  zápisu  Ing.  Jiřího
Horáka a Hanu Dorotíkovou.

3a/6ZO/2023 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr výpůjčky pozemku par. č. 762/4 o výměře
3714m² v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm

3b/6ZO/2023 Zastupitelstvo obce Trojanovice neschvaluje záměr směny a prodeje části pozemku parc.
č. 3590/2 dle přiloženého nákresu v k.ú. Trojanovice.

3c/6ZO/2023 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje věcné břemeno pro vedeni vodovodního řadu pro
novostavbu firemního sídla na pozemku parc. č. 2723/1 v obecních pozemcích par. č. 3535/1
a 3536 vše v k. ú. Trojanovice za podmínek dle směrnice č. 3/2022.

 

3d/6ZO/2023 Zastupitelstvo  obce  Trojanovice  schvaluje  bezúplatný  převod  dokumentace  pro  vydání
stavebního  povolení  na  stavbu"  Revitalizace  skokanského  můstku  ve  Frenštátě  pod
Radhoštěm"

 

3e/6ZO/2023 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízení bezúplatného věcného břemene chůze a
jízdy na pozemku 1481/1 pro nemovitost čp. 111 vše v k. ú. Trojanovice.

4a/6ZO/2023 Zastupitelstvo obce Trojanovice konstatuje ověření
ve smyslu s ust. § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  že  návrh  Změny  č.  3  Územního  plánu
Trojanovice není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací
vydanou krajem, se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem krajského úřadu.
rozhodlo
v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, o námitkách tak, jak je uvedeno v kapitole rozhodnutí o námitkách v odůvodnění
opatření obecné povahy.
vydává
ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona za použití ust. § 43 odst. 4
stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 171 až § 173 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky
č.  500/2006  Sb.,  o  územně  analytických  podkladech,  územně  plánovací  dokumentaci  a
způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, formou opatření
obecné povahy Změnu č. 3 Územní plán Trojanovice.

4b/6ZO/2023 Zastupitelstvo  obce  Trojanovice  schvaluje  zahájení  pořízení  nového  územního  plánu  a
stanovuje termín do 31. 3. 2024 do kdy mohou být podávány žádosti o změnu.

5/6ZO/2023 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje usnesení v tomto znění:

a)bere na vědomí 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

všechny  podklady  pro  zadání  zakázky  a  informace  o  výpočtech  investičních  nákladů
na realizaci projektu CÉRKA ve výši 1 004 mil. Kč s kofinancováním obce Trojanovice ve výši
163 mil. Kč. 

b)schvaluje

z a d á n í  v e ř e j n é  z a k á z k y  „ P R O J E K T  C É R K A “  -  R E V I T A L I Z A C E
BROWNFIELDU DOLU FRENŠTÁT –  PRIORITNÍ  INVESTIČNÍ  OBLAST“  jako  nadlimitní
veřejné zakázky na služby postupem v jednacím řízení s uveřejněním.;

a pověřuje pana starostu, Mgr. Jiřího Novotného, 

aby zajistil  organizaci zadávacího řízení a vedl jednání s dodavateli  v příslušných fázích
jednacího řízení s uveřejněním;

c)schvaluje

zadání zakázky na kvalitu, kde jediným kritériem nebude nabídková cena, ale hodnocena
budou i kritéria kvality

a bere na vědomí pracovní verzi dokumentu připravených hodnoticích kritérií, která tvoří
přílohu č. 1. tohoto usnesení,

a pověřuje pana starostu, Mgr. Jiřího Novotného, aby spolu s odborníky specifikoval a
upravoval hodnotící kritéria pro jednotlivá kola;

d)schvaluje

pracovní návrh výzvy k účasti v zadávacím řízení včetně kvalifikačních kritérií pro výběr
generální projekční společnosti v zadávacím řízení Projekt CÉRKA – Revitalizace brownfieldu
Dolu Frenštát – Prioritní investiční oblast, dle přílohy č. 2. tohoto usnesení

a pověřuje pana starostu, Mgr. Jiřího Novotného, aby spolu s odborníky dokončil výzvy
pro jednotlivá kola jednacího řízení s uveřejněním;

e)schvaluje 

koncepční návrh smlouvy o dílo pro výběr generální projekční společnosti v zadávacím řízení
Projekt CÉRKA – Revitalizace brownfieldu Dolu Frenštát – Prioritní investiční oblast, dle
přílohy č. 3. tohoto usnesení

a pověřuje  pana starostu,  Mgr.  Jiřího  Novotného,  aby  konzultoval  a  zadal  úpravu
zbývajících ustanovení dle výsledků přípravných prací pro účely zahájení zadávacího řízení;

f)bere na vědomí

povinnost  jmenovat  členy hodnotící  komise pro připravovanou veřejnou zakázku Projekt
CÉRKA – Revitalizace brownfieldu Dolu Frenštát – Prioritní investiční oblast v počtu alespoň
5 členů, z nichž většina má příslušnou odbornost ve vztahu k předmětu veřejné zakázky;

a pověřuje pana starostu, Mgr. Jiřího Novotného,

aby zajistil  potřebný počet členů hodnotící komise včetně odborníků a na každou pozici
zajistil i náhradníka. 

6a/6ZO/2023 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro
zajištění pečovatelské služby Charity Frenštát pod Radhoštěm na rok 2023, a to ve výši
45 000,- Kč.

6b/6ZO/2023 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje jednorázový dar ve výši  15 000 Kč a oceňuje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

nadregionálni  úspěch  Lucie  Strnadlové  v  parkurovém  skákáni,  která  na  MČR  obhájila
titul mistryně ČR a stala se tak trojnásobnou vítězkou.

6c/6ZO/2023 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Jednací řád Zastupitelstva Obce Trojanovice.

6d/6ZO/2023 Zastupitelstvo  obce  Trojanovice  revokuje  usnesení  číslo  3h/5ZO/2023  v  novém  znění:
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje žádost na využití Hospodářského výsledku za rok
2022 Jubilejní základní školy prezidenta Masaryka a Mateřské školy Trojanovice za rok 2022
v hodnotě 35 049,20 Kč převedením do rezervního fondu.

7/6ZO/2023 Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočtové opatření číslo 15/2023.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje usnesení v tomto znění:
a) bere na vědomí všechny podklady pro zadání  zakázky a informace o výpočtech investičních nákladů
na realizaci projektu CÉRKA ve výši 1 004 mil. Kč s kofinancováním obce Trojanovice ve výši 163 mil. Kč.;

b )  s c h v a l u j e  z a d á n í  v e ř e j n é  z a k á z k y  " P R O J E K T  C É R K A "  -  R E V I T A L I Z A C E
BROWNFIELDU DOLU FRENŠTÁT -  PRIORITNÍ INVESTIČNÍ OBLAST" v nadlimitním režimu postupem
v jednacím řízení s uveřejněním;

c) pověřuje starostu obce Mgr. Jiřího Novotného zajistit organizaci zadávacího řízení.

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje jednací řád zastupitelstva obce Trojanovice dle návrhu kontrolního
výboru.

Mgr. Jiří Novotný
starosta  obce


